Данная продукция доступна под производство с короткими сроками поставки.
Партнёр производителя на рынке РФ - ООО "МикроЭМ компонент".
microem@microem.ru +7(495)7396539
~~m*£~~~ma~~LH~i"i'J
Cixi Data Precise Linker Co.,Ltd
The 2PM series connectors are made according to Russian standard, widely
used for electrical connections and signal transmission between military
equipment. Their unique shape and structural design. They compensate for

10A 20A 40A
:s:;2.5m0 :s:;1.6m0 ,(Q.8m 0
How to order
2PM 14 K 4 Q A
Series
J
Shell No.
14, 18,22,24,27,30,33,36,39,42,45
K: female
J: male
No. of contacts
See pins layout diagram
Q: Straight cable plug
W: angle cable plug
Z: Socket
A: Shielded tail
B: Unshielded tail
W: without tail
1: Gold plated
2: Silver plated
page.14 DAFA Connectors
Диаметр контакта
Рабочий ток
Сопротивление контакта
Температура среды: -60~+150*C, -60~+200*C (герметичный)
Вибрация: 10~5000Hz 50g
Испытания на удар: однократно 500g, многократно 100g
Рабочее напряжение: ≤560V
Сопротивление изоляции: ≥ 1000MΩ
Количество циклов соединения: 500раз
Гарантия производителя: 3 года
Соединители 2РМ являются совместимым аналогом соединителей 2РМ, 2РМТ, 2РМДТ
российского производства. Они применяются как для питания, так и для передачи
сигнала. Соединители состоят из кабельных и приборных вилок(розеток). Приборная
часть соединителей изготавливается без патрубков или с прямыми патрубками,
кабельная часть без патрубков, с прямыми или угловыми патрубками. Сочленение
разъемов 2РМ резьбовое, поляризация корпусов - одношпоночная. Покрытие
контактов - золото или серебро. Соединители защищены от попадания влаги при
дожде.
Серия
Размер корпуса
14,18,22,24,27,30,33,36,39,45
K: штырь
J: гнездо
Количество контактов
(см. таблицу)
Q: Прямой кабельный
W: Угловой кабельный
Z: Приборный
А: Экранированный хвостовик
B: Неэкранированный хвостовик
W: Без хвостовика
1: Золотое покрытие контактов
2: Серебряное покрытие контактов
Условные обозначения
Соединители 2РМ